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Wieliczka, dnia 31.03.2017 .

KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego p.n.:
»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu ciezarowego z nowsg
zabudowa do wywozu zmieszanych odpadéw komunalnych (Smieciarki) dla potrzeb Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0.”

Zamawiajacy — Zaktad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrécono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t].:
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$é zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowe;.

1. Prosimy o wyjasnienie jakq gwarancje mial na mysli Zamawiajqgcy, pkt 3.3.c) SIWZ.

Odpowiedz: k

Assistance komunikacyjny — zapewnienie ochrony kierowcy i pasazeréw w czasie podrozy
samochodem w zakresie pomocy technicznej i medycznej. Udzielenie pomocy w razie wypadku czy
awarii pojazdu, udost¢pnieniu informacji o lokalizacji najblizszego serwisu, naprawie pojazdu.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci podwozie z silnikiem 5 cylindrowym, wysokopreinym /diesel/ zgodny z
dyrektywami UE o mocy 250 KM ?

Odpowiedz:

Nie.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z rozstawem osi 3550 mm? Samochdd z mniejszym rozstawem osi bedzie
mial mniejsze gabaryty oraz bedzie zwrotniejszy w waskich ulicach.

Odpowiedz: :

Nie.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci podwozie ze skrzyniqg zautomatyzowang bez sprzegla? Takie rozwigzanie
wydaje si¢ najbardziej optymalne jezeli chodzi o prace podwozia z zabudowq $mieciarki. Ze wzgledu na
czeste zatrzymywanie oraz czgste ruszanie pojazdu bardzo szybko zuzyciu bedq ulegaé sprzegla w podwoziu.
Gwarancja nie obejmuje czeSci zuzywajgcych sie w czasie normalnego uzytkowania pojazdu.

Odpowiedz:

Nie.

5. Czy Zamawiajqcy dopusci dostawe podwozia z rurg wydechowg skierowana pod spdd samochodu? Rura
wydechowa skierowana do gory zajmuje miejsce za kabing pojazdu, przez co trzeba odsunaé zabudowe od
kabiny. Zwieksza to gabaryty samochodu (dtugos¢) oraz zmienia potozenie srodka ciezkos$ci samochodu.
Odpowiedz:

Nie.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik paliwa umieszczony po prawej stronie podwozia?
Odpowiedz:
Nie.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci podwozie z kabing koloru biatego innego niz RAL 9010, podwozie w kolorze
szarym oraz kota w innym kolorze niz srebrny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraiza zgody na Kkolor kabiny inny niz opisany w SIWZ, dopuszcza podwozie w
kolorze szarym oraz kola w kolorze podwozia.




8. Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe skrzyni tadunkowej o ksztalcie owalnym, w ktdrej boki skrzyni
ladunkowej wykonane sq z kilku arkuszy blachy DOMEX 650MC lub HARDOX o grubosci min. 4 mm? Taki
sposob wykonania skrzyni jest proponowany przez wiekszosé producentow zabudéw komunalnych.
Odpowiedz:

Nie.

9. Czy Zamawiajqcy dopusci plaskie dno skrzyni ladunkowej wykonane z blachy o grubosci 6 mm? Takie
rozwiqzanie jest standardem przy wykonywaniu skrzyn samochodéw komunalnych. Po zakohiczeniu okresu
gwarancji, w przypadku uszkodzenia podlogi skrzyni nie ma probleméw z jej wymiang (bez koniecznosci
dodatkowego wyginania blach,).

Odpowiedz:

Nie.

10. Czy Zamawiajgcy zmieni zapis pkt 3.1 B Nowa zabudowa ppkt 22 ktéry brzmi ,, Sitowniki otwierania
odwloka umieszczone na dachu skrzyni tadunkowej” na ,,Sitowniki otwierania odwloka umieszczone z boku
skrzyni” Zamawiajqcy okresla maksymalng wysokos¢ od podloza /Podwozie + zabudowa/ 3400 mm, dlatego
rozwigzanie z silownikami umieszczonymi na bokach zabudowy nie bedzie dodatkowo podnosito wysokosci
calego pojazdu. Dodatkowo silowniki umieszczone na dachu przy zamknietym odwloku (w czasie
pracy/jjazdy) sq w pozycji ,,rozsunigtej” co moze powodowaé ich uszkodzenie np. przy nisko umieszczone
galgzie drzew. Takiego uszkodzenia silownikow nie bedzie obejmowala gwarancja, co bedzie sie wigzalo z
ponoszeniem kosztow ich wymiany przez uzytkownika.

Odpowiedz:

Nie, przy czym zgodnie z komunikatem z dnia 29.03.2017 r. maksymalna dopuszczona przez
Zamawiajacego wysoko$¢ od podloza /podwozie + zabudowa/ wynosi 3 450 mm.

1. Czy Zamawiajqcy dopuszcza dno skrzyni tadunkowej w ksztalcie owalnym, o grubosci 5 mm?
Odpowiedz:
Nie.

12. Czy Zamawiajqcy dopuszcza kolor zabudowy bialy?
Odpowiedz:
Nie.

13. Czy Zamawiajqcy dopuszcza podwozie fabrycznie nowe z 2016 r.?
Odpowiedz:
Tak.

14. Czy Zamawiajqcy dopuszcza dopuszczalng mase catkowitq 16 000 kg?
Odpowiedz:
Nie.

15.Czy Zamawiajgcy dopuszcza zawieszenie tylne- resory parabolicznie wzmocnione?
Odpowiedz:
Nie.

16. Czy Zamawiajqcy dopuszcza silnik o mocy 250 KM?
Odpowiedz:
Nie.

17. Czy Zamawiajqcy dopuszcza rurg wydechowg poziomg?
Odpowiedz:
Nie.

18. Czy Zamawiajqcy dopuszcza przystawkg odbioru mocy od skrzyni biegéw?
Odpowiedz:
Tak.




19. Czy Zamawiajqcy dopuszcza kolor podwozia ciemno szary?
Odpowiedz:
Tak.

20. Czy Zamawiajgcy potwierdzi zakres ubezpieczenia, ktdre ma zawrzeé¢ zgodnie z SIWZ we wilasnym
zakresie? Czy znane jest towarzystwo ubezpieczeniowe?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy bedzie ponosil koszty ubezpieczenia komunikacyjnego przedmiotu zaméwienia w
zakresie OC, AC, NNW. Zamawiajacy jeszcze nie zdecydowal o wyborze konkretnej firmy
ubezpieczeniowej. Ubezpieczenie komunikacyjne bedzie obejmowaé zakres niezbedny, a wymagany
przez Leasingodawce zgodnie z wzorem umowy leasingu lub ogélnymi warunkami umowy leasingu.

21. Czy Zamawiajgcy udostepni firmie leasingowej dane finansowe Spétki ZGK Wieliczka za rok 2016 lub za
lata 2015-2016?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej dane finansowe Spolki, t.j.:
- bilans na dzien 31.12.2015 r.

- bilans na dzien 31.12.2016 r.

- zestawienie umow leasingowych oraz uméow kredytowych/pozyczek.

22. Czy Zamawiajgcy dopusci przemalowanie kabiny na kolor bialy RAL 9010?
Odpowiedz:
Tak.

23. Zgodnie z SIWZ ubezpieczenie przedmiotu leasingu ma byé¢ caly czas po stronie Zamawiajgcego.
Pojawia si¢ zasadnicza kwestia ewentualnego ubezpieczenia przedmiotu leasingu, na kolejny okres (np.
roczny) po uplywie 3 rocznicy ubezpieczenia pojazdu. Okres leasingu bowiem liczony bedzie od daty
wydania przedmiotu leasingu, natomiast aby wydanie moglo mieé miejsce pojazd musi by¢ najpierw
zarejestrowany, a takze w dniu rejestracji ubezpieczony. Jezeli zatem wydanie pojazdu nastgpi w inny m dniu
niz dzien rejestracji pojawia sig problem obowigzku ubezpieczenia przedmiotu leasingu, na kolejny okres az
do ew. wykupu lub zwrotu przedmiotu leasingu do Wykonawcy.

Prosimy zatem o potwierdzenie, Ze istnieje obowigzek Zamawiajgcego (jako faktycznego posiadacza i
uzytkownika przedmiotu leasingu) ubezpieczenia przedmiotu leasingu takze po okresie leasingu, az do chwili
nabycia przedmiotu leasingu.

Odpowiedz:

Wykonawca ubezpiecza pojazd na okres od rejestracji do podpisania protokolu zdawczo-odbiorczego.
Po odbiorze pojazdu Zamawiajacy bedzie ponosil koszty ubezpieczenia komunikacyjnego przedmiotu
zamowienia w zakresie OC, AC, NNW az do chwili nabycia przedmiotu leasingu.

24. Czy ubezpieczenie przedmiotu leasingu, za okres w ktdrym bedzie dokonmywane nabycie przedmiotu
leasingu ma by¢ przenoszone na Zamawiajgcego? Prosimy zatem o wyjasnienie czy Zamawiajgcy bedzie
chcial przejg¢ ubezpieczenia, w ktérym ubezpieczonym jest Finansujgcy, czy tez przedmiot leasingu — po
wykupie — Zamawiajgcy bedzie ubezpieczal samodzielnie. W zaleznosci od stanowiska Zamawiajgcego
prosze o uzupetnienie SIWZ. W przypadku, gdy Zamawiajgcy nie bedzie cheial skorzystaé z ubezpieczenia, w
ktorym ubezpieczonym jest Finansujqcy prosimy o dodanie zapisu, ze Zamawiajqcy wypowie ubezpieczenie
OC w chwili nabycia przedmiotu leasingu od Finansujgcego.

Odpowiedz:

Przedmiot leasingu w trakcie trwania umowy leasingowej i po wykupie Zamawiajacy bedzie
ubezpieczal samodzielnie. Ubezpieczenie komunikacyjne bedzie obejmowac zakres niezbedny, a
wymagany przez Leasingodawce zgodnie z wzorem umowy leasingu lub ogélnymi warunkami umowy
leasingu.

25. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na podpisanie weksla wraz z deklaracjq wekslowa?
Odpowiedz:
Tak.




26. Czy Zamawiajqgcy pokryje koszty rejestracji pojazdu w Wydziale Komunikacji?

OdpowiedZ:

Nie. Koszty rejestracji pojazdu w Wydziale Komunikacji nalezy dolaczy¢ do ogélnej wartosci
skladanej oferty.

27. W celu przygotowania wigzqcej oferty, prosimy o udostgpnienie dokumentéw, ktére sq dla Wykonawcy
niezbedne do oceny sytuacji finansowej Zamawiajgcego.

Lista dokumentow:

-bilans i rachunek zyskow i strat za 2015 i 2016 rok

-zestawienie zobowiqzan kredytowych, pozyczkowych i leasingowych, z podaniem w szczegdlnosci kwot
pozostalych do splaty, przedmiotu finansowania oraz terminéw splat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej dane finansowe Spolki, t.j.:

- bilans na dzien 31.12.2015 r.

- bilans na dzien 31.12.2016 r.

- zestawienie umow leasingowych oraz umow kredytowych/pozyczek.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia na skutek czego:
1. Punkt 3.1. lit. A ppkt 1 przyjmuje brzmienie:
1. Podwozie fabrycznie nowe z 2016 r. lub z 2017 r.;

2. Punkt 3.1. lit. A ppkt 27 przyjmuje brzmienie:
27. Kabina koloru biatego RAL 9010, podwozie czarny grafit RAL 9011 lub w kolorze szarym, kota
w kolorze podwozia;

3. Punkt 3.3. lit. ¢ przyjmuje brzmienie:
¢) gwarancje na assistance na minimum 12 miesigcy liczgc od dnia podpisania protokotu
przekazania/odbioru przedmiotu leasingu, t.j: — zapewnienie ochrony kierowcy i pasazeréw w czasie
podrézy samochodem w zakresie pomocy technicznej i medycznej. Udzielenie pomocy w razie
wypadku czy awarii pojazdu, udostepnieniu informacji o lokalizacji najblizszego serwisu, naprawie
pojazdu.

Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany w dniu 31.03.2017 r. formularz stanowigcy
zalgcznik nr 5 do SIWZ na podstawie ktérego Wykonawcy zobowiazani beda do ztozenia szczegdltowego
opisu technicznego oferowanego pojazdu na wezwanie o ktérym mowa w art. 26 ust. 2 uPzp.

Termin skladania ofert: do dnia 07.04.2017 r. do godz. 9:50
Termin otwarcia ofert: dnia 07.04.2017 r. godz. 10:00

Zamawiajacy informuje, ze pozostate warunki STWZ nie ulegajg zmianie.

PREZES Z,

ARZAIN

fedan Sowea



